

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
道路改良工事	1	式		22,022,000		
道路改良	1	式		10,414,677		処:76,000
道路土工	1	式		179,100		
路体盛土工	1	式		179,100		
路体(築堤)盛土 購入土	20	m3	8,955	179,100	明 1 号	
擁壁工	1	式		6,254,721		
作業土工	1	式		99,800		
床掘り	20	m3	2,183	43,660	明 2 号	
埋戻し 転圧あり	10	m3	3,859	38,590	明 3 号	
埋戻し 転圧なし	10	m3	1,755	17,550	明 4 号	
場所打擁壁工	1	式		433,355		
小型重力式擁壁	6	m3	55,390	332,340	明 5 号	

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
擁壁天端補修	5	m	20,203	101,015	明 6 号	
プラスチック擁壁工	1	式		5,721,566		
軽量盛土 (EPS)	1	式		5,721,566	明 7 号	
舗装工	1	式		527,676		
アスファルト舗装工	1	式		527,676		
下層路盤(車道・路肩部)	59	m2	773	45,607	明 8 号	
下層路盤(歩道部)	73	m2	975	71,175	明 9 号	
上層路盤(車道・路肩部)	59	m2	911	53,749	明 10 号	
表層(車道・路肩部)	59	m2	3,021	178,239	明 11 号	
表層(歩道部)	73	m2	2,218	161,914	明 12 号	
表層(歩道乗入部)	6	m2	2,832	16,992	明 13 号	
排水構造物工	1	式		949,568		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
側溝工	1	式		575,573		
PL1側溝 標準型	49	m	9,126	447,174	明 14 号	
PL1側溝 車椅子切下型	2	m	9,424	18,848	明 15 号	
PL1側溝 車椅子型	13	m	8,427	109,551	明 16 号	
管渠工	1	式		232,011		
暗渠排水管	27	m	8,593	232,011	明 17 号	
場所打水路工	1	式		141,984		
水路改良	1	式	141,984	141,984	明 18 号	
縁石工	1	式		339,420		
作業土工	1	式		20,480		
床掘り	2	m3	10,240	20,480	明 19 号	
縁石工	1	式		318,940		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
歩車道境界ブロック A種(150/170×200×600) 両側	40	m	7,250	290,000	明 20 号	
歩車道境界ブロック 切下げ用斜ブロック A 車椅子用	4	m	7,235	28,940	明 21 号	
防護柵工	1	式		192,406		
防止柵工	1	式		192,406		
転落(横断)防止柵 コンクリート建込 ビーム式	50	m	2,051	102,550	明 22 号	
転落(横断)防止柵 土中建込 ビーム式	6	m	14,976	89,856	明 23 号	
標識工	1	式		75,117		
小型標識工	1	式		75,117		
標識柱	1	基	75,117	75,117	明 24 号	
区画線工	1	式		113,815		
区画線工	1	式		113,815		
溶融式区画線 実線 15cm	140	m	340	47,600	明 25 号	

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
溶融式区画線 破線 15cm	15	m	363	5,445	明 26 号	
区画線消去	103	m	590	60,770	明 27 号	
構造物撤去工	1	式		440,954		処:76,000
構造物取壊し工	1	式		314,546		
コンクリート構造物取壊し 無筋構造物	19	m3	8,440	160,360	明 28 号	
コンクリート構造物取壊し 鉄筋構造物	1	m3	17,175	17,175	明 29 号	
舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下	170	m	591	100,470	明 30 号	
舗装版破碎 アスファルト舗装版 厚15cm以下	85	m2	193	16,405	明 31 号	
舗装版破碎 舗装版破碎積込(小規模土工)	12	m2	1,678	20,136	明 32 号	
運搬処理工	1	式		126,408		処:76,000
殻運搬 コンクリート(無筋)	19	m3	1,573	29,887	明 33 号	
殻運搬 コンクリート(鉄筋)	1	m3	1,953	1,953	明 34 号	

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
殻運搬 舗装版破碎	4	m3	3,660	14,640	明 35 号	
殻運搬 舗装版破碎(小規模土工)	0.6	m3	6,547	3,928	明 36 号	
殻処分 Co 無筋	19	m3	3,000	57,000	明 37 号	処:57,000
殻処分 Co 有筋	1	m3	4,000	4,000	明 38 号	処:4,000
殻処分 As 塊	5	m3	3,000	15,000	明 39 号	処:15,000
仮設工	1	式		1,341,900		
交通管理工	1	式		1,341,900		
交通誘導警備員	90	人日	14,910	1,341,900	明 40 号	
直接工事費計				10,414,677		
共通仮設費計	1	式		1,574,000		
共通仮設費(率化)	1	式		1,574,000		
共通仮設費率分 10,414,677*15.12%	1	式		1,574,000		一般交通影響有り(2)

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
純工事費	1	式		11,988,677		
現場管理費 11,988,677*38.02%	1	式		4,558,000		一般交通影響有り(2)
工事原価	1	式		16,546,677		
一般管理費等 16,546,677*20.99%+6,618.6708-6,443	1	式		3,473,323		金銭的保証を必要とする
工事価格	1	式		20,020,000		
消費税等相当額 20,020,000*10.00%	1	式		2,002,000		
合計				22,022,000		